ПРОЕКТ

Собрание депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района

Р Е Ш Е Н И Е

«____» ____________ 2013 года №  _____

Об исполнении бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области за 2012 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области, решением Собрания депутатов Ивановского сельсовета Рыльского
района от 13.12.2012 года №295 «О бюджете муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской
области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» (с последующими изменениями и дополнениями), заключением
комиссии по осуществлению внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета, Собрание депутатов Ивановского
сельсовета Рыльского района  РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской
области за 2012 год по доходам в сумме 52792,3 тыс.рублей и по расходам в сумме 46414,3 тыс.рублей с превышением доходов над
расходами (профицит бюджета) в сумме 6378,0 тыс.рублей и со следующими показателями:

- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района
Курской области за 2012 год (по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов
классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов
бюджетов) согласно Приложению №1 к настоящему решению.

- по поступлению доходов в бюджет муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области за
2012 год (по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся
к доходам бюджета) согласно Приложению №2 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований за 2012 год по разделам и подразделам, классификации расходов бюджета согласно
Приложению №3 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской
области за 2012 год согласно Приложению №4 к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Ивановского сельсовета

Рыльского района А.В. Лисман